
ZARZĄDZENIE NR 597/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Klubu Dziecięcego w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 14 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 204) oraz § 6 ust. 1 Statutu Klubu Dziecięcego w Bojanowie przyjętego Uchwałą Nr LXII/426/23 z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Bojanowo jest organem 
prowadzącym oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 8415) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Annie Buszy-Noińskiej stanowisko Kierownika Klubu Dziecięcego w Bojanowie na 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3A5B6E-BBCD-4C69-ACC4-B18A232A8FD7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 597/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


